
Teleca utvald att införa driftstödsystemen
i 3s mobilnät
Teleca har idag blivit utvald av 3 i Sverige att installera och integrera deras sk Network
Informations System.

Systemen kommer att säkerställa en effektiv drift av 3s nya 3G nät. Teleca har tidigare blivit
utvald av 3 för att bygga en lösning för planering, övervakning och s.k. provisioning. Nu
tillkommer även funktioner för larmhantering och sk trouble ticketing.

– Vi bygger ett mobilnät av hög kvalitet för att kunna berika människors liv med ett komplett
utbud av mobila multimediatjänster. Det är viktigt för oss att ha ett effektivt nät som samtidigt
håller högsta klass, säger Jörgen Askeroth, CTO på 3. 3 strävar efter långsiktiga relationer
med noga utvalda leverantörer såsom Teleca.

Den aktuella lösningen baseras på en s.k. service assurance produkt från Micromuse, för att
säkerställa en effektiv larmhantering och tjänstekvalitet samt en s.k. trouble ticketing produkt
från Remedy via Telecas partner Syscom, för att hantera ärendehantering och processer för
felanmälan.

– Samarbetet med 3 är viktigt för Teleca och vi är glada för det förtroende 3 visar genom att
låta oss ta ett totalansvar för införandet av driftstödsystemen. Vi har under en lång tid byggt
upp goda relationer med de viktigaste produktleverantörerna inom OSS-området och sätter
stort värde på att hela tiden följa och driva utvecklingen. Det har gjort att vi idag är ledande
inom OSS på den nordiska marknaden, säger Johan Strid, VD på Teleca OSS AB.

För ytterligare information, kontakta:
• Johan Strid, VD, Teleca OSS AB, telefon 040-665 92 76, mobil 0703-79 10 61
• Thomas Pantzar, vVD, Teleca AB, telefon 031-744 80 10, mobil 0703-79 18 30

Teleca är ett europeiskt konsultföretag inom ny teknik och FoU.
Vår affärsidé är att stärka kundernas position på marknaden och att korta deras

utvecklingstider. Det gör vi genom att erbjuda professionella team med specialistkompetens
som arbetar tillsammans med utvecklingsintensiva företag världen över.

Koncernen har mer än 2 300 anställda i 15 länder med en stark position i Norden,
Storbritannien och Frankrike. Teleca är noterat på Stockholmsbörsens Attract40.
www.teleca.com.

Om 3:
3s ambition är att bli marknadsledande inom mobil multimedia i Skandinavien. I Sverige och
Danmark ägs 3 av Hutchison Whampoa (60%) och Investor AB (40%). Båda företagen har
stora internationella nätverk och lång erfarenhet från flera relevanta branscher. 3 är helt
fokuserat på nästa generations mobilkommunikation. Genom Hutchison Whampoa har 3
världsomspännande räckvidd genom 3G-licenser i Australien, Danmark, England, Hong
Kong, Irland, Israel, Italien, Sverige och Österrike. Besök oss gärna på www.tre.se.
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